ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01  сентября 2015 года

	        №   84/381-2

	г.Ясный

О  формах протоколов и сводных таблиц, заполняемых при подведении итогов голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской области первого созыва

На основании статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 11 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области» и статьи 70,73 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской области первого созыва  (прилагаются):

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу (Приложение №1);

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по двухмандатному избирательному округу (Приложение №2);

- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу (Приложение №3);

- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по двухмандатному избирательному округу (Приложение №4);

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (Приложение №5);

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатному избирательному округу (Приложение №6);

- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (Приложение №7);

- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатному избирательному округу (Приложение №8);

- увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (Приложение №9);

- увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатному избирательному округу (Приложение №10).

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Сесёлкину Н.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина